
BOSNA I HFRCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO , OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NAEELNIK

SLUzBA ZA FINANSIJE

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDZA
IUUNICIPALITY MAYOR

FINANCE DEPARTMENT

/4
3?Ab

555

Broj: 06-11-2706124-4
llidaa, 06.O5.2024. godi ne

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", broj 391'14 i 59122) i

preporuke Komisije za javne nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br:
06-11-270O124-3 K od 06.05.2024. godine, Opcinski naaelnik donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 45/24

I

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 45124 ,,Sanacija krova objekta
kolektivnog stanovanja u ul. Josipa Pan6i6a br. 11" kojom se ponuda ponudaia
EKO-GRADNJA d.o.o., ul. Munira Gavrankapetanovi6a 106, Sarajevo u iznosu od 21.600,00
KM bez PDV-a proglaSava najpovoljnijom.

il
Ponudad EKO-GRADNJA d.o.o., ul. Munira Gavrankapetanovi6a 106, Sarajevo obavezan 1e

u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke Ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz e|ana 45.

stav (2) ta6ka a), b) c), i d) Zakona o javnim nabavkama.

lI
Po pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponuda.a radi zaklju6enja
ugovora kojim ce Se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku

shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji.

IV
lstovremeno sa dostavllanjem ove Odluke ponudaCu ista ce se objaviti na web stranici Ugovornog

organa.

ObrazloZenie
Postupak javne nabavke brcj 45124 ,,sanacija krova objekta kolektivnog stanovanja u ul.

Josipa Pan6i6a br. 11" putem otvorenog postupka, pokrenut je odlukom o pokretanju postupka

nabavke broj: 06-1 'l-270b t24-2 od 01.04.2024. godine. Javna nabavka objavljena je na portalu

javnih nabav'ki brojem obavjestenja 888-1-3-106-3-106124 od 04 04'2024 godine

lz zapisnlka o zaprimljenim ponudama i zapisnika sa otvaranja ponuda vidljivo je da su ponudu

blagovremeno dostavili ponucta6i EKO-GRADNJA d.o.o., ul. Munira Gavrankapetanovi6a '106,

saralevo, GALBOLS d.o.o., ul. Milana Preloga 19, Sarajevo i DINALSA d.o.o., ul. Huseina Doze

3, Sarajevo.

Analizom ponuda Komisija za iavne nabavke ie utvrdila da su svi ponudaai ispunili uslove iz

tenderske dokumentacije, odnosno da su dostavili traZene dokaze'

obziromdajezaovujavnunabavkupredvidenoprovodenjee-aukcije,ugovorniorganjeistu
zakazao za 03.05.2024. godine.

^A^ 
Butmisko cesta br- 12, 71210 tlidlo, Soruievo' \iH, tel/lox' 033 637'864'

centrolo 775-600, www oocinoilidzo bo E moil: finonsiie@ oDcinoilidzo boNZ vr'



Protiv ove Odluke pon
odluke. Zalba se ula:e
poStanskom poSiljkom.

Nakon provedene e-aukcije i kriterija "na.jniZa cijena," Komisija za javne nabavke utvrdila je
konadnu rang listu ponuclada:

1. EKO-GRADNJA d.o.o, 6ija crjena ponude bez PDV-a iznosi 21.600,00 KM
2. GALBOLS d.o.o., 6ija cuena ponude bez PDV-a iznosi 21.B0O,OO K[/
3. DINALSA d.o.o., 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 25.450,00 KM

lmaju6i u vidu navedeno Komisija za javne nabavke predloZila je opCinskom nadelniku donosenje
odluke o izboru ponude EKO-GRADNJA d.o.o., ul. Munira Gavrankapetanovi6a 106, Sarajevo
kao najpovoljnije, 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 21.600,00 KM.

Na osnovu navedenog odluaeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

agistar upra

1. EKO-GRADNJA d.o.o., ul. Munira Gavrankapetanovica 106, Sarajevo
2. GALBOLS d.o.o., ul. Milana Preloga 19, Sarajevo
3. DINALSA d.o.o., ul. Huseina Doze 3, Sarajevo
4. Slu2ba za flnansije

@ XaUinet op6inskog na6elnika (za objavu na web)
6. slu2ba za imovinsko-pravne, geodetske poslove, katastar nekretnina i upravl.ianje imovinom
7. ala

^ ' A
INTE-NANON^L

p

m
p

S

u

ba

dad
RZ

2a

u
U

Ua azl
og

ad
VO

u

VO

oug
So

pra

dn

'/.

1,

o
c

bu u roku od deset dana od dana prijema
a u pisanoj formi direktno ili preporudenomn

za
a

VE

org

NACELNIK

utem
o

rn
tri

*":"?,

c*
4.L

p

in

+
-.1

DOSTAVLJENO

\z

o_

I

I

rzradira:Arneta Merdzanic, BA. prava YilfuDl
Kontrolisao: Beniamin Mesak. dipl. ""Zf--1 I

Butmi6ko cesto br. 72. SoroJevo, BiH,tel/lox_ +387 33 637-864, centrolo 775-600
www.o oc i n oi I id z o. b o E - m o il : f ina n siie @ opci no ili d zo. bo

,HH#'
NZ


